2025-03-06

No.25-015

報道関係各位

12球団最大級の店舗数を誇る「ベルーナドーム」

選手グルメなどの販売店「L’s
エルズ

 Kitchen
キ ッ チ ン

 CENTRAL
セ ン ト ラ ル

」がリニューアル！

新店舗「ONE
ワ ン

 HAND
ハ ン ド

 UDON
ウ ド ン

 おさんぽ」も登場！

株式会社西武ライオンズ(本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：奥村 剛)では、2009年にスタンド

内に誕生した飲食店舗『L’s Kitchen CENTRAL』をリニューアルし、より多くのグルメを取り揃え、

3 月 21 日(金)の横浜 DeNA ベイスターズ戦から営業を開始いたしますのでお知らせいたします。ま

た、ワンハンドで楽しむことができるカップに入ったうどんなどを販売する新店舗『ONE HAND

UDON おさんぽ』も同時にオープンいたします。

スタンド内の 1・3塁側 L’sテラスエリアに位置する『L’s Kitchen CENTRAL』では、選手プロデ

ュースグルメをはじめ、ホットドッグやフライドポテトなどのほか、サラダや枝豆などの軽食やドリ

ンクなど、多種多様な商品を販売しております。リニューアル後は、アイランドショーケースや什器

などを新たに設置することで、より快適に多くの商品をお客さまにお買い求めいただけるようになり

ます。

新商品として、鮮やかなブルーとミントが特徴の爽快感溢れる『L's ブルーレモンサワー』を販売

するほか、甘辛の肉とフレッシュな野菜がご飯の上にのった満足感のある味わい『L’s シシリアンラ

イス』、レオのパッケージが目印の『L’s 生ドーナツ』はチョコレート、いちご、ピスタチオの 3種の

味を展開いたします。また今シーズンは新たに選手プロデュースグルメが誕生し、同店舗で販売する

予定です。詳細は後日、球団オフィシャルサイトなどでお知らせいたします。

1・3 塁側外周のメインコンコース沿いに 1 店舗ずつオープンする『ONE HAND UDON おさん

ぽ』では、野球観戦のお供にぴったりなワンハンドのカップに入れたうどんやご飯ものを提供いたし

ます。うどんはこだわりの自家製麺を使用し、コシとなめらかなのどごしが特徴で、温・冷どちらも

ご用意しております。『明太やまかけうどん』や『肉うどん』など、4 種類のうどんを販売予定です。

そのほか、国産うなぎを使用し、濃厚なたれとごはんがマッチする『うなめし』など、ご飯ものも 2

種類販売いたします。

当社では今シーズンも「食でも楽しんでいただく！」をテーマに、さまざまなグルメ展開を通じて

皆さまにご満足いただける観戦体験をご提供します。詳細は次項のとおりです。

埼玉西武ライオンズオフィシャルサイト グルメページ：https://www.seibulions.jp/gourmet/

L's Kitchen CENTRAL

店内イメージ

ONE HAND UDON おさんぽ 店舗イメージ

https://www.seibulions.jp/gourmet/

【L’s Kitchen CENTRAL 概要】

営業開始日 3 月 21 日(金) 横浜 DeNA ベイスターズ戦

場所 ベルーナドーム 1・3 塁側 L’s テラスエリア

主な商品・

価格(税込)

備考

＜L’s Kitchen の営業開始日＞

L's Kitchen QUICK&GO：3/18(火) 広島東洋カープ戦

L's Kitchen CENTRAL：3/21(金) 横浜 DeNA ベイスターズ戦

L's Kitchen CAFÉ&DESSERT：3/28(金) 北海道日本ハムファイターズ戦

【ONE HAND UDON おさんぽ 販売概要】

営業開始日 3 月 21 日(金) 横浜 DeNA ベイスターズ戦

場所 ベルーナドーム 1・3 塁側

主な商品・

価格(税込)

備考 うどんは温・冷どちらのご用意もございます。

※画像はすべてイメージです。

【ベルーナドーム場内 MAP】

L's Kitchen CENTRAL

ONE HAND UDON おさんぽ

【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター TEL．（0570）01-1950（平日 10時～18時）

L’s ブルーレモンサワー

800円

L’s 生ドーナツ

630円

L’s コブサラダ

900円

うなめし

1,600円

明太やまかけうどん

1,100円

肉うどん

1,200円
ねぎ月見うどん

1,100円

かけうどん

850円

牛めし

1,200円

L’sシシリアンライス

1,400円